



Örnsköldsviksortens Ryttarklubb Klubbhoppning Lördagen den 9 december 2017



JULKLAPPSHOPPNING MED UTKLÄDNAD

Tävlingen är öppen för alla medlemmar i ÖOR, är du inte medlem kan du lösa medlemskap på plats. Gällande prislista finns på hemsidan.

Tävlingstema Hedersdomare delar ut julklapp till bästa utklädnad respektive mest ambitiösa utklädnad på temat JUL. Så klart valfritt deltagande i maskeraden.

Alla anmälda deltagare ska ta med en inslagen julklapp värd runt 30:- som lämnas i tomtesäcken i cafeterian. När du tävlat klart hämtar du en slumpmässig julklapp.

Anmälan Anmälningstiden utgår tisdagen den 5 december klockan 18.00. Efter att anmälningstiden gått ut är alla anmälningar bindande. Efteranmälning i mån av plats intill 30 minuter före gällande klass med en extra kostnad av 50 kr. Anmälan sker i Tävlingsdatabasen (TDB) för såväl ekipage från ridskolans tävlingsgrupp som privatekipage. Ridskolans specialgrupper och ridskoleryttare från nivå 4 och uppåt anmäler också till maria@ryttarklubben.se där ryttare från specialgrupperna har förtur.

Avgifter	Startavgiften är 100 kr för privatekipage och 150 kr för de som rider ridskolehäst. Betalning sker i Tävlingsdatabasen (TDB) för såväl ridskoleekipage som privatekipage, icke betald avgift räknas som struken. Betalning vid efteranmälan på plats sker via Swish. Anmälan återtagen före sista betaldag debiteras ej. Anmält ekipage som uteblir utan att meddela sig faktureras avgifter + administrationsavgift på 50:-.
Funktionär	Start- och funktionärslistor kommer att finnas på equipe, hemsidan www.ryttarklubben.se och på ÖOR:s facebookside. Du som deltar förväntas vara funktionär när du själv inte deltar. Vid sena strykningar har deltagarna fortfarande ansvaret för att fylla sin funktionärsplats. På funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har, om man ej kan närvara vid sin funktionärspost ansvarar man för att själv hitta ersättare. Om man ej hittat ersättare eller dykt upp på sin funktionärspost råder startförbud.
Frågor	Tävlingsledare: Maria Engström 070-714 66 27, Birgitta Johansson 073-068 11 62
Övrigt	Tävlingen hålls inomhus, likaså framhoppningen. Vi följer TR gällande säkerheten, vilket bland annat betyder att alla hästar ska ledas i träns, långärmad tröja/jacka, ryttare bär säkerhetsväst året ut när man är 18 år till exempel. Vi delar upp ridskoleekipage/privatekipage i både ponny och hästklasser om antalet startande är fler än 3 i respektive klass. Vi delar upp ponnykategorierna om antalet startande är fler än 3 för respektive klass/kategori om inte blir kategorierna sammanslagna. Startlistor kommer att finnas på equipe.
Uppstallning	För den som önskar låna box eller spilta gäller det som vanligt att man mockar in och ut sig själv. Först till kvarn.
Domare	Maggan Jonsson

Preliminärt tidsprogram - Första start kl. 09.00

Klass 1	Clear round ponny, 50 cm	<i>Rosett till felfria ekipage</i>
Klass 2	Clear round ponny, 60 cm	<i>Rosett till felfria ekipage</i>
Klass 3	Clear round ponny, 70 cm	<i>Rosett till felfria ekipage</i>
Klass 4	Ponny LE Ridskoleekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 5	Ponny LE Privatekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 6	KM - Ponny LD Ridskoleekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 7	Ponny LD Privatekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 8	Ponny LC Ridskoleekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 9	KM - Ponny LC Privatekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 10	Clear round häst, 60 cm	<i>Rosett till felfria ekipage</i>
Klass 11	Clear round häst, 70 cm	<i>Rosett till felfria ekipage</i>
Klass 12	Clear round häst, 80 cm	<i>Rosett till felfria ekipage</i>
Klass 13	Häst 0.80m Ridskoleekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 14	Häst 0.80m Privatekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 15	Häst 0.90m Ridskoleekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>
Klass 16	Häst 0.90m Privatekipage <i> Två faser (A:0/A:0)</i>	<i>Rosett till de placerade</i>

Klass 17 **Häst 1m Ridskoleekipage**
Två faser (A:0/A:0)

Rosett till de placerade

Klass 18 **Häst 1m Privatekipage**
Två faser (A:0/A:0)

Rosett till de placerade